

Handläggare
Björn Dahlberg
Telefon: 08-50806125

Till
Bromma stadsdelsnämnd

Revidering av lokala regler för föreningsbidrag i Bromma

Bromma stadsdelsnämnd 2024

Förvaltningens förslag till beslut

Nämnden godkänner förvaltningens förslag till reviderade lokala regler för föreningsbidrag i Bromma.

Sammanfattning

För att tydliggöra det grundläggande kravet att både verksamheten och aktiviteten som ansökan avser ska vara så väl partipolitisk som religiös obunden har den del som avser just detta förtydligats. Förtydligandet medför en ökad tydlighet för de som avser ansöka om föreningsbidrag från Bromma stadsdelsnämnd samt en mer rättvis och enklare bedömning för stadsdelsnämnden då beslut om de lokala föreningsbidragen ska fattas.

Genom de reviderade reglerna eftersträvar förvaltningen att det tydligt ska framgå vad som krävs av en förening för att beviljas föreningsbidrag.

Förvaltningen föreslår att nämnden antar förvaltningens förslag till reviderade regler för föreningsbidrag.

Bakgrund

Enligt reglementet för stadsdelsnämnderna har nämnderna hand om bidragsgivning till föreningar med utpräglat lokal verksamhet och kontakter med lokalt bedriven föreningsverksamhet. Stadsdelsnämnden kan ge bidrag till ideella föreningar och frivilliga organisationer som bedriver verksamhet som kompletterar eller stödjer nämndens verksamhet inom stadsdelsnämndsområdet.

Ärendet

För att tydliggöra det grundläggande kravet att både verksamheten och aktiviteten som ansökan avser ska vara så väl partipolitisk som religiös obunden har den del som avser just detta förtydligats. Förtydligandet medför en ökad tydlighet för de som avser ansöka om föreningsbidrag från Bromma stadsdelsnämnd samt en mer

rättvis och enklare bedömning för stadsdelsnämnden då beslut om de lokala föreningsbidragen ska fattas.

Den tidigare lydelsen i de lokala reglerna var:

”Verksamheten eller aktiviteten ska vara partipolitiskt och religiöst obunden.”.

I det nu gällande förslaget till nya lokala regler har lydelsen istället ändrats till:

”Verksamheten och aktiviteten ska vara partipolitiskt och religiöst obunden.”.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom förvaltningsledningen i samverkan med förvaltningens arbetsgrupp för hantering av de lokala föreningsbidragen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

I förslaget till reviderade lokala regler för föreningsbidrag eftersträvar förvaltningen att det tydligt ska framgå vad som krävs av en förening för att beviljas föreningsbidrag. Det ska också vara tydligt vad föreningar kan söka bidrag för. De reviderade reglerna ska också underlätta handläggningen av ansökningar.

Jämställdhetsanalys

För att bidra till ett jämställt samhälle och att föreningsbidragen motverkar eventuella könsskillnader ska könsuppdelad statistik redovisas i redovisning av hur bidraget har använts. Föreningen ska redovisa hur många flickor/kvinnor respektive pojkar/män som besökt/deltagit i verksamheten. Uppgifterna ligger till grund för efterföljande års bedömning av fördelning av föreningsbidrag inom Bromma stadsdelsnämnd.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör
Bromma stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Förslag på lokala regler för föreningsbidrag i Bromma 2024

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2024-10-09
Susanna Halldin Olsson, Ansvarig	2024-10-09